PAGE
2

[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Починковского городского  поселения
 Починковского района Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22 апреля 2024 года                                                                                             № 3
     г. Починок
О проведении публичных слушаний
В целях обсуждения возможности отклонения от предельных параметров разрешенного строительства планируемого к реконструкции объекта капитального строительства: нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Заводская, земельный участок 1В с кадастровым номером 67:14:0320246:77, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
        1. Провести публичные слушания по рассмотрению возможности отклонения от предельных параметров разрешенного строительства планируемого к реконструкции объекта капитального строительства: нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Заводская, земельный участок 1В с кадастровым номером 67:14:0320246:77.

         2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний 14 мая 2024 года в 15-00 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
3. Определить, что предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются в письменном виде по адресу: Смоленская область, г. Починок, ул. Советская, д.1, кабинет № 6, на электронный адрес:  http://sovet-pochgrad.admin-smolensk.ru/ в период с 29 апреля 2024 г. по 13 мая 2024 г.

          4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее состав согласно приложению.
      5. Опубликовать данное распоряжение в газете «Сельская новь.67».

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                       И.Н. Романенкова

	Приложение к распоряжению Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 22.04.2024 № 3

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний

	Романенкова

Ирина Николаевна
	Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, председатель

	Иванова
Елена Николаевна
	Ведущий специалист Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, секретарь

	Члены комиссии:

	Егорова

Светлана Михайловна
	Депутат Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Председатель комиссии по социально-правовым вопросам

	Алексеенкова
Анна Викторовна
	главный специалист Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Кондратова
Валентина Николаевна
	главный специалист Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Кушпет
Марина Николаевна
	главный специалист-архитектор Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Чижова

Татьяна Юрьевна
	главный специалист Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области